

# Årsredovisning

## Duvinger Consulting AB

Organisationsnummer: 559255-0387  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholms län, Täby kommun

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karina Duvinger  
Styrelseledamot  
2024-01-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom informationsteknologi, IT-management för arbetsprocesser, verksamhetsprocesser, digitala informationsflöden och systemstöd för företag verksamma inom olika branscher.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

|   | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 | 2020-05-07<br>-2020-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (tkr)                   | 7                         | 229                       | 705                       | 898                       |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | -33                       | 187                       | 244                       | 740                       |
| Soliditet (%)                           | 86,5                      | 83,6                      | 86,3                      | 75,2                      |

Nettoomsättningen har minskat då bolagets ägare har gått i pension.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa          |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>25 000</b>     | <b>210 665</b>         | <b>110 239</b>    | <b>345 904</b> |
| Utdelning                      |                   | -196 000               |                   | -196 000       |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 110 239                | -110 239          | 0              |
| Årets resultat                 |                   |                        | -6 576            | -6 576         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>124 904</b>         | <b>-6 576</b>     | <b>143 328</b> |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | 124 904        |
| Årets resultat             | -6 576         |
| <b>Medel att disponera</b> | <b>118 328</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 110 000        |
| <b>Summa utdelning</b>  | <b>110 000</b> |
| Balanseras i ny räkning | 8 328          |
| <b>Summa</b>            | <b>118 328</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1   | 7 498                    | 229 498                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>7 498</b>             | <b>229 498</b>           |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -37 459                  | -41 078                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -3 500                   | -1 150                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-40 959</b>           | <b>-42 228</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-33 461</b>           | <b>187 270</b>           |
| <i>Finansiella poster</i>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 195                      | 190                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>195</b>               | <b>190</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-33 266</b>           | <b>187 460</b>           |
| <i>Bokslutsdispositioner</i>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 26 690                   | -47 700                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>26 690</b>            | <b>-47 700</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-6 576</b>            | <b>139 760</b>           |
| Skatt på årets resultat                              |     |                          | -29 521                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-6 576</b>            | <b>110 239</b>           |

## Balansräkning

|  | Not | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            | 1   |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                |                |
| Övriga fordringar                            |     | 40 597         | 37 763         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 119            |                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |     | <b>40 716</b>  | <b>37 763</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                |                |
| Kassa och bank                               |     | 370 517        | 655 315        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |     | <b>370 517</b> | <b>655 315</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>411 233</b> | <b>693 078</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>411 233</b> | <b>693 078</b> |

## Balansräkning

|                                       | Not | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       | 1   |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |     |                |                |
| Aktiekapital                          |     | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |     | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |     |                |                |
| Balanserat resultat                   |     | 124 904        | 210 665        |
| Årets resultat                        |     | -6 576         | 110 239        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |     | <b>118 328</b> | <b>320 904</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |     | <b>143 328</b> | <b>345 904</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |     |                |                |
| Periodiseringsfonder                  |     | 267 310        | 294 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |     | <b>267 310</b> | <b>294 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |     |                |                |
| Skatteskulder                         |     |                | 29 521         |
| Övriga skulder                        |     | 595            | 23 653         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |     | <b>595</b>     | <b>53 174</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |     | <b>411 233</b> | <b>693 078</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

|                      | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda | 1                          | 1                          |

Täby

*Karina Duvinger*  
Karina Duvinger  
2024-01-24